
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: APRUEBA
MODIFICACIONES DE
CONTRATO.-

Laja' 2 O MAR ZQ13

1.- Visación del encargado de Personal del Depto. de Educación Municipal.
2- Decreto alcaldicio N° 791 del 29.03.05 que aprueba contrato con la Sra. Nancy
Edith Noriega Torres, en calidad de auxiliar de servicios menores.
3.- Contrato de trabajo Srta. Nancy Edith Noriega Torres.
4.- Decreto alcaldicio N° 1314 del 30.04.10 que aprueba contrato con la Srta. Jova
Pardo Cuevas, en calidad de auxiliar de servicios menores.
5.- Modificaciones de Contratos.
6.- Ley 19.464 y sus modificaciones.
7.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

.
fU-4 V

-V

DECRETO:

1.- APRUÉBENSE modificaciones de contratos de trabajos con las funcionarías que
se indican, ambas Asistentes de la Educación en funciones de Auxiliares de
Servicios Menores, a contar del 19 de marzo del 2013, en lo que dice relación con el
lugar de cumplir sus funciones, en lo demás se conserva sin modificaciones:

Nombre
Establecimiento
Establecimiento de origen

Nombre
Establecimiento
Establecimiento de origen

Nancy Edith Noriega Torres
jardín infantil "Rayito de Sol"
escuela E-980 "Nivequetén"

Jova Pardo Cuevas
escuela E-980 "Nivequetén"
jardín infantil "Rayito de Sol"

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y EN SU OPORTUNIDAD
ARCHÍVESE.

SEPUILVEDA MORA
SE¿ RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/

ALDE

Control Interno
Daem (4)
Archivo SSMM/ /


